
Punktacja Zespołowa Szkół w ramach Białka Tatrzańska 13.02.2019r.

Igrzysk Młodzieży Szkolnej kat. dziewcząt i chłopców

M-ce SZKOŁA k01 k02 k03 m01 m02 m03 RAZEM PKT

1 ZSMS Zakopane 160 0 74 180 60 130 604

2 ZPO Wiśniowa 86 202 37 77 45 40 487

3 SP Kościelisko 24 50 100 25 102 0 301

4 SP Klikuszowa 29 26 82 70 83 0 290

5 SP Gliczarów Górny 0 0 56 76 58 0 190

6 SP 1 Czarny Dunajec 125 0 0 0 40 0 165

7 SP Ostrowsko 0 18 0 33 15 85 151

8 SP Łętowe 0 142 0 0 0 0 142

9 SP Św. Rodziny Rabka Zdrój 20 0 109 0 0 0 129

10 SP Waksmund 50 0 20 30 16 0 116

11 SPLOT  Nowy Sącz 0 60 0 0 0 45 105

12 Szk.P.Chabówka 0 0 0 0 0 100 100

SP Ząb 0 0 0 0 100 0 100

14 SP Zalesie 22 0 0 0 36 32 90

15 SP nr 2 im. JP II Ciche 0 0 24 62 0 0 86

15 ZSP nr 1 Ptaszkowa 0 0 0 0 0 60 60

SP Obidowa 0 0 0 0 0 60 60

ZS Uście Gorlickie 0 0 0 60 0 0 60

19 SP 1 Mszana Dolna 0 0 0 50 0 0 50

20 Szk.P.Nr.2 Rabka-Zdrój 0 0 45 0 0 0 45

21 SP Pyzówka 0 20 0 0 0 24 44

22 ZPO Kasina Wielka 0 24 0 0 18 0 42

23 ZPO-Droginia 0 0 40 0 0 0 40

SP 1 Biały Dunajec 40 0 0 0 0 0 40

SP 158 Kraków 0 40 0 0 0 0 40

26 SP Ciche nr 2 0 0 36 0 0 0 36

SP5 Nowy Targ 0 0 0 0 36 0 36

28 SP Ciche nr 1 0 0 32 0 0 0 32

29 SP w Gronkowie 0 0 0 0 29 0 29

29 SP Sromowce Niżne 26 0 0 0 0 0 26

31 SP NR 8 NOWY SĄCZ 0 0 0 0 0 22 22

32 Szk.P.Nr.1 Rabka-Zdrój 0 0 18 0 0 0 18

33 SP ZASADNE 0 0 0 0 14 0 14



Punktacja Zespołowa Szkół w ramach Białka Tatrzańska 13.02.2019r.

Igrzysk Młodzieży Szkolnej kat. dziewcząt 

M-ce SZKOŁA k01 k02 k03 RAZEM PKT

1 ZPO Wiśniowa 86 202 37 325

2 ZSMS Zakopane 160 0 74 234

3 SP Kościelisko 24 50 100 174

4 SP Łętowe 0 142 0 142

5 SP Klikuszowa 29 26 82 137

6 SP Św. Rodziny Rabka Zdrój 20 0 109 129

7 SP 1 Czarny Dunajec 125 0 0 125

8 SP Waksmund 50 0 20 70

9 SPLOT  Nowy Sącz 0 60 0 60

10 SP Gliczarów Górny 0 0 56 56

11 Szk.P.Nr.2 Rabka-Zdrój 0 0 45 45

12 ZPO-Droginia 0 0 40 40

SP 1 Biały Dunajec 40 0 0 40

SP 158 Kraków 0 40 0 40

15 SP Ciche nr 2 0 0 36 36

15 SP Ciche nr 1 0 0 32 32

17 SP Sromowce Niżne 26 0 0 26

18 SP nr 2 im. JP II Ciche 0 0 24 24

ZPO Kasina Wielka 0 24 0 24

20 SP Zalesie 22 0 0 22

21 SP Pyzówka 0 20 0 20

22 SP Ostrowsko 0 18 0 18

Szk.P.Nr.1 Rabka-Zdrój 0 0 18 18

24 Szk.P.Chabówka 0 0 0 0

SP Ząb 0 0 0 0

ZSP nr 1 Ptaszkowa 0 0 0 0

SP Obidowa 0 0 0 0

ZS Uście Gorlickie 0 0 0 0

SP 1 Mszana Dolna 0 0 0 0

SP5 Nowy Targ 0 0 0 0

SP w Gronkowie 0 0 0 0

SP NR 8 NOWY SĄCZ 0 0 0 0

SP ZASADNE 0 0 0 0



Punktacja Zespołowa Szkół w ramach Białka Tatrzańska 13.02.2019r.

Igrzysk Młodzieży Szkolnej kat. chłopców

M-ce SZKOŁA m01 m02 m03 RAZEM PKT

1 ZSMS Zakopane 180 60 130 370

2 ZPO Wiśniowa 77 45 40 162

3 SP Klikuszowa 70 83 0 153

4 SP Gliczarów Górny 76 58 0 134

5 SP Ostrowsko 33 15 85 133

6 SP Kościelisko 25 102 0 127

7 Szk.P.Chabówka 0 0 100 100

SP Ząb 0 100 0 100

9 SP Zalesie 0 36 32 68

10 SP nr 2 im. JP II Ciche 62 0 0 62

11 ZSP nr 1 Ptaszkowa 0 0 60 60

SP Obidowa 0 0 60 60

ZS Uście Gorlickie 60 0 0 60

14 SP 1 Mszana Dolna 50 0 0 50

15 SP Waksmund 30 16 0 46

15 SPLOT  Nowy Sącz 0 0 45 45

17 SP 1 Czarny Dunajec 0 40 0 40

18 SP5 Nowy Targ 0 36 0 36

19 SP w Gronkowie 0 29 0 29

20 SP Pyzówka 0 0 24 24

21 SP NR 8 NOWY SĄCZ 0 0 22 22

22 ZPO Kasina Wielka 0 18 0 18

23 SP ZASADNE 0 14 0 14

24 SP Łętowe 0 0 0 0

SP Św. Rodziny Rabka Zdrój 0 0 0 0

Szk.P.Nr.2 Rabka-Zdrój 0 0 0 0

ZPO-Droginia 0 0 0 0

SP 1 Biały Dunajec 0 0 0 0

SP 158 Kraków 0 0 0 0

SP Ciche nr 2 0 0 0 0

SP Ciche nr 1 0 0 0 0

SP Sromowce Niżne 0 0 0 0

Szk.P.Nr.1 Rabka-Zdrój 0 0 0 0


